UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

o BRASIUA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o artigo 13 da Lei

3.998/1961, respaldado pelo artigo 207 da Constituição Federal e considerando, ainda, as

conclusões do Processo Administrativo Disciplinar n. 23106.001959/00-35,

RESOLVE:

Demitir o servidor ROGÉRIO FLORES SILVA - matricula n. 109339,

ocupante do cargo de Analista de Sistemas, código de vaga n. 313728 - por incorrer nas

transgressões tipificadas nos incisos 1, IV, X, XI e XIII do artigo 132 da Lei 8.112/1990.

.

Brasília, 	3 de outubro de 2000.

IA URO MORRI'
Reitor